
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03096B2F-D5A5-4E9B-815C-884F58A56AEE. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 21 GRUDNIA 2023 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 710 466,63 0,00 11 710 466,63 

 80101  Szkoły podstawowe 5 385 548,04 624,00 5 386 172,04 

  4260 Zakup energii 299 400,00 1 454,00 300 854,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 669,00 -47,00 120 622,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -265,00 2 535,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 350,00 -518,00 18 832,00 

 80104  Przedszkola  1 556 014,60 0,00 1 556 014,60 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 600,00 6 400,00 9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 243,00 -10 500,00 382 743,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 541,00 -111,00 9 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 021,00 -3 260,00 80 761,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 -465,00 5 235,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 -6 696,00 17 304,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 -300,00 1 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 460,00 20 460,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
50 000,00 17 273,00 67 273,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -343,00 1 657,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -998,00 2 202,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 -2 460,00 40,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 537 950,85 -350,00 537 600,85 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -350,00 550,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 165,00 -274,00 23 891,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 330,00 -206,00 10 124,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 183,00 -39,00 1 144,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
12 652,00 -29,00 12 623,00 

851   Ochrona zdrowia 308 137,00 0,00 308 137,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 137,00 0,00 285 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 161,00 -273,00 8 888,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03096B2F-D5A5-4E9B-815C-884F58A56AEE. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -67,00 183,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 036,00 748,00 81 784,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 618,00 -6 892,00 8 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 723,00 6 484,00 88 207,00 

852   Pomoc społeczna 4 502 648,56 0,00 4 502 648,56 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
357 000,00 -2 000,00 355 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 -2 000,00 355 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 828,00 3 900,00 1 103 728,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 588,00 6 500,00 680 088,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 800,00 3 800,00 133 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 700,00 -700,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 -1 800,00 25 900,00 

  4260 Zakup energii 57 750,00 -1 500,00 56 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 652,00 -2 400,00 59 252,00 

 85295  Pozostała działalność 63 491,00 -1 900,00 61 591,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 760,00 -1 400,00 9 360,00 

855   Rodzina 6 093 678,68 0,00 6 093 678,68 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 162 771,00 0,00 1 162 771,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 792,00 1 035,00 14 827,00 

  4260 Zakup energii 39 514,00 25,00 39 539,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 -135,00 1 485,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 -200,00 2 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 285,00 -725,00 8 560,00 

Razem: 82 547 578,98 0,00 82 547 578,98 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03096B2F-D5A5-4E9B-815C-884F58A56AEE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-12-21T10:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




